
Meklēsim, sapratīsim, mācīsimies, darīsim kopā!  

Aicinājums jauniešiem piedalīties projektā 

 

Biedrība „Attīstības aģentūra „We&You”” aicina Daugavpils jauniešus 

(mazākumtautību pārstāvjus: krievus, baltkrievus, poļus, ukraiņus, lietuviešus, romus u.c., 

kā arī latviešus) vecumā no 16 līdz 25 gadiem piedalīties projekta „Starpkultūru dialogs 

kā pilsoniskās aktivitātes veicināšanas nosacījums” aktivitātēs. 

 

Dalība projektā – tā ir jūsu iespēja: 

 

 izzināt pilsētas daudzkultūru vidi; 

 pilnveidot starpkultūru komunikāciju; 

 paaugstināt pilsonisko aktivitāti; 

 iepazīstot  dažādu kultūru atšķirības, vienoties sabiedrībai svarīgu problēmu risināšanā; 

 iegūt jaunus draugus, labāk iepazīstot viņu kultūru un mācoties citam no cita; 

 aktīvi un saturīgi pavadīt brīvo laiku. 

 

Galvenās projekta aktivitātes:  

 

1. Projekta dalībnieku iepazīšanās pasākums  „Kultūru kafejnīca” . 

2. Starpkultūru integrācijas klubs (Kluba darbības ilgums – 3 mēneši. Tiks organizētas 12 

kluba nodarbības pa 3 stundām katra) 

3. Pilsoniskās līdzdalības akcijas, kuru mērķis ir problēmobjektu izpēte Daugavpilī, 

problēmas aktualizēšana un iespējamo risinājumu apzināšana sadarbībā ar Daugavpils 

iedzīvotājiem un pašvaldību (kopā tiks rīkotas sešas akcijas) 

4. Noslēguma konference. 

 

Vairāk informācijas par projektu varat saņemt, rakstot uz e-pastu jana@aircom.lv 

vai arī zvanot pa tālr. 25501468 
 

Kā pieteikties: 

 

Aizpildiet pieteikuma anketu un nosūtiet to uz adresi: jana@aircom.lv  līdz 

12.oktobrim. 

 

Dalība projektā ir bez maksas. 

 

Aktivitāšu dalībnieki saņems apliecinājumu par  piedalīšanos projektā. 

 

Projekta norises laiks: 19.10.2015. – 20.02.2016. 

 

 

 

mailto:jana@aircom.lv
mailto:jana@aircom.lv


  

                                                
 

PIETEIKUMA ANKETA 
 

Vārds                                                             Uzvārds 

Vecums 

Nodarbošanās (mācību iestāde, darba vieta) 

Kultūras piederība  
 

 

Kontakttālrunis E-pasts 

Aktivitāšu norisei vēlamās dienas un  laiks 

 

 

 

 

 
 

Pieteikuma anketu līdz 2015.gada 12.oktobrim lūdzam nosūtīt 

uz e-pastu: jana@aircom.lv 
 


